[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017 г                                          п. Элита                                                      № 3/1

О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 16.11.2015 №566 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Элитовского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Элитовского сельсовета администрация постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Элитовского сельсовета от 16.11.2015 №566 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Элитовского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
в приложении  к постановлению  в Порядок и условия формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Элитовского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания:
пункт 33 дополнить абзацем следующего содержания: «Отчет о выполнении муниципального задания в течение текущего финансового года, а также за отчетный финансовый год,  представляется главному распорядителю средств бюджета Элитовского сельсовета, в ведении которого находится муниципальное казенное учреждение, администрации сельсовета и ее структурному подразделению, а также другому казенному учреждению, осуществляющему функции и полномочия учредителя бюджетного или автономного учреждения согласно приложению № 5 к Порядку.».
дополнить Порядок и условия формирования муниципального задания
в отношении муниципальных учреждений Элитовского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания приложением №5 согласно  приложению  к настоящему  постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы сельсовета                                                                         А. А. Хромин

Отчет о выполнении муниципального задания
на 20 ___  год и плановый период 20 _____ и 20 ______ годов
от «______»  ________________ 20____г.

Наименование муниципального учреждения Элитовского сельсовета (обособленного подразделения)____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Вид деятельности муниципального учреждения Элитовского сельсовета (обособленного подразделения)___________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(указывается вид деятельности  муниципального  учреждения Элитовского сельсовета  из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность ___________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(указывается  в соответствии с периодичностью   предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Приложение
к постановлению администрации
Элитовского сельсовета
от  16.01.2017 №  3/1

Приложение №5
к Порядку и условиям формирования муниципального задания
в отношении муниципальных учреждений Элитовского сельсовета и финансового
обеспечения выполнения
муниципального задания

	Дата

	Код по сводному реестру

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

[bookmark: P2458][bookmark: P2850][bookmark: P3322]Часть 1. Сведения об оказываемых   муниципальных  услугах
Раздел  __________
1. Наименование муниципальной услуги _________________________________________  Код по базовому
________________________________________________________________________________________________________  отраслевому) перечню
2. Категории потребителей  муниципальной услуги _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной  услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный
номер реестровой   записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной услуги
	Показатель,      характеризующий   условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества  муниципальной услуги

	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	наименование
показателя
	единица измерения
	значение
	отклонение
	источник информации о фактических значениях показателей качества
	причина отклонения

	наимено-
вание
	код по ОКЕИ
	Утверждено
в   муниципальном  задании  на год
	Исполнено на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный
номер реестровой   записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной услуги
	Показатель,      характеризующий   условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема  муниципальной услуги

	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	наименование
показателя
	единица измерения
	значение
	отклонение
	источник информации о фактических значениях показателей объема
	причина отклонения

	наимено-
вание
	код по ОКЕИ
	Утверждено
в   муниципальном  задании  на год
	Исполнено на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел  __________
1. Наименование работы ______________________________________________________  Код по базовому
________________________________________________________________________________________________________  отраслевому) перечню
2. Категории потребителей  работы _________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы
	Уникальный
номер реестровой   записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель,      характеризующий   условия (формы)
	Показатели качества  работы

	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	наименование
показателя
	единица измерения
	значение
	отклонение
	источник информации о фактических значениях показателей качества
	причина отклонения

	наимено-
вание
	код по ОКЕИ
	утверждено
в   муниципальном  задании  на год
	Исполнено на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный
номер реестровой   записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель,      характеризующий   условия (формы)
	Показатели объема  работы

	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	_______ (наимено-  вание  показателя
	наименование
показателя
	единица измерения
	значение
	отклонение
	источник информации о фактических значениях показателей объема
	причина отклонения

	наимено-
вание
	код по ОКЕИ
	Утверждено
в   муниципальном  задании  на год
	Исполнено на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Руководитель (уполномоченное лицо)   _____________________________   ________________     _______________________
                                                                                                                      (должность)                                                          (подпись)                                  (расшифровка подписи)

«_________»    ________________________ 20______г.